2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19 января 2018 г.
	№
	01-09/ 515

с. Перелюб

Об использовании в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановления ЦИК РФ от 12.01.2018 № 126/1059-7 «О   Методических рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов при проведении выборов Президента Российской Федерации»

     	     В соответствии с постановлением  ЦИК РФ от 12.01.2018 № 126/1059-7 «О   Методических рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов при проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Использовать  в работе ТИК Перелюбского муниципального района Методические рекомендации по обеспечению реализации избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов при проведении выборов Президента Российской Федерации», утвержденных постановлением  Центральной избирательной комиссии РФ от 25.12.2017 № 118/958-7.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева